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اراک-غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی 
استان مرکزی گفت: ۲۷۴ واحد صنعتی 
مستقر در شــهرک ها و نواحی صنعتی 

این استان طی سه ســال فعالیت دولت 
سیزدهم احیا و به چرخه تولید بازگشتند.

فرشــاد خوشنویســان افزود: این 
واحدهای صنعتی بــه دلایل مختلف 

از جمله بدهی بانکی و نبود ســرمایه در 
کردش با بحران مواجه و به حالت نیمه 

تعطیل یا راکد درآمده بودند.
وی ادامه داد: باتوجه به سیاست های 

کلی دولت بررسی وضعیت این صنایع در 
استان مورد بررسی قرار گرفت.

مدیرعامل شــرکت شــهرک های 
صنعتی اســتان مرکزی اظهــار کرد: 

شناسایی واحدها اولین گام برای کمک 
به صنایع مستقر در شهرک ها و نواحی 
صنعتی بود و در گام بعد امکان احیا مورد 

بررسی قرار گرفت.
خوشنویســان یکی از چالش های 
صنایع را اعتقاد نداشتن به دریافت مشاوره 
عنوان کرد و گفت: ارائه مشاوره به صنایع 
راکد برنامه ریزی شد، اما متاسفانه صنایع 
استقبال مورد انتظار را نداشتند به همین 
دلیل بخــش صنایع کوچک شــرکت 
شــهرک های صنعتی اســتان اقدام به 
راه اندازی کلینیک های سیار در شهرک ها 

و نواحی صنعتی استان نمود.
وی ادامــه داد: این اقدام باعث شــد 
ارتباط نزدیک تری با واحدهای نیمه فعال 
یا راکد فراهم شود و این واحدها با مراجعه 
به کلینیک، چالش ها را مطرح و مشاوران 
مستقر مشاوره مورد نیاز برای احیا را در 

اختیار این صنایع قرار دادند.
مدیرعامل شــرکت شــهرک های 
صنعتی استان مرکزی افزود: مشاوران 
از همه جهت واحدهای صنعتی را مورد 
بررسی قرار دادند و مشــاوره لازم برای 

احیا ارائه شد.
خوشنویسان خاطر نشان کرد: این 

اقدام در کنار کمک به بازفعال ســازی 
صنایع به ترویج فرهنگ استفاده از ظرفیت 
مشاوره کمک شــایانی کرد و صنایع با 
نقش سازنده این جایگاه در تغییر روند 
فعالیتشان آشنایی کامل تری پیدا کردند.

وی عنوان کرد: انجام مطالعات ایجاد ۲ 
شهرک صنعتی فناوری در استان مرکزی 
و انعقاد تفاهم نامه با پارک علم و فناوری نیز 
در مدت فعالیت دولت سیزهم در بخش 

صنایع کوچک این شرکت انجام شد.

در دولت سیزدهم صورت گرفت؛

راه اندازی مجدد 274 واحد صنعتی استان مرکزی 

مدیرعامل شرکت 
شهرک های صنعتی استان 

مرکزی گفت: ۲۷۴ واحد 
صنعتی مستقر در شهرک ها 

و نواحی صنعتی این استان 
طی سه سال فعالیت دولت 

سیزدهم احیا و به چرخه 
تولید بازگشتند.

گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی :مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان گلستان در دیدار خود با استاندار،تحقق کامل کاداستر 
اراضی کشاورزی را مستلزم همراهی دیگر سازمانها و ادارات استان با واحد های ثبتی دانست.

مدیرکل ثبت اسناد و املاک گلستان در دیدار با دکتر زنگانه استاندار گلستان اظهار داشت: همراهی سازمان ها و دیگر ادارات مرتبط 
در زمینه کشاورزی با ادارات ثبت اسناد و املاک در جهت پیش برد حدنگاری و سند دار کردن زمین های زراعی نقش بسزایی دارد.

وی با اعلام ارتباط مستقیم تکمیل حدنگاری اراضی کشاورزی با رشد و تولید محصولات زراعی عنوان کرد ، کارکنان پر تلاش ثبت 
اسناد و املاک در تمامی استان با اجرای طرح نذر خدمت و حضور جهادی حتی در ایام تعطیل موجبات پیشرفت حدنگاری اراضی 

کشاورزی را از یک درصد در ماه به پنج درصد در چهل و پنج روز ارتقاء داده اند.
جهانی فر با اشاره به قانون جامع حدنگار و مهلت مندرج در آن جهت تعویض اسناد مالکیت دفترچه ای به حدنگاری )تک برگ( 
تصریح نمود ، قانونگذار تمامی ادارات ثبت اسناد و املاک کشور را مکلف به تعویض اسناد دفترچه ای نموده و تصریح ساخته ارائه 

خدمات به دارندگان اسناد مالکیت دفترچه ای صورت نپذیرد.
مدیرکل  ثبت اسناد و املاک استان گلستان ادامه داد با توجه به قرار گیری اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گلستان در جایگاه 
پنج استان برتر در زمینه  کاهش زمان تبدیل اسناد تک برگ به تک برگ در سال گذشته ،آمادگی ادارات ثبت تابعه این استان را جهت 

تعویض اسناد دفترچه ای به حدنگار )تک برگ( اعلام نمود.
وی افزود با تدابیر اتخاذ شده امکان تعویض این اسناد به صورت غیر حضوری فراهم شده و ادارات ثبت اسناد و املاک استان پس از 
وصول مدارک مورد نیاز در صورت وجود نقشه منطبق با استانداردهای کاداستر نسبت به صدور اسناد مالکیت کاداستری و ارسال آن 

از طریق پست به مالکین در کوتاه ترین زمان ممکن اقدام خواهد نمود.
جهانی فر با اشاره به نامگذاری سال 1۴03 از سوی مقام معظم رهبری مدظله العالی به سال جهش تولید با مشارکت مردم ،یکی از 

جلوه های مشارکت مردم در جهش تولید را ارائه خدمات غیر حضوری در اداره ثبت شرکتها و موسسات غیر تجاری دانست.

ساری –درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی: سید محمد موسوی معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای مازندران 
با بیان این که ذخیره آب سد شهید رجایی امسال نسبت به سال گذشته افزایش یافته است، اظهار کرد: پارسال رهاسازی محدود 
آب سد شهید رجایی برای مصارف کشاورزی به دلیل پایین بودن میزان ذخیره آب از ســوم تیر به صورت محدود آغاز شده 

بود، اما امسال خوشبختانه به لطف بارش های مناسبی که داشتیم شرایط مطلوب تر است و امکان رهاسازی زودتر فراهم شد.
وی افزود: در حال حاضر ذخیره آب در سد شهید رجایی ساری 96 میلیون متر مکعب معادل 59 درصد حجم کل مخزن 

است که نسبت به زمان مشابه پارسال رشد 110 درصدی را نشان می دهد.
معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای مازندران خاطرنشان کرد: با توجه به این که هنوز از نظر ذخایر آبی در این 
منطقه با وضعیت نرمال فاصله داریم، برای رهاسازی آب برنامه زمانی و نوبت بندی لحاظ شد. این اقدام امروز با رهاسازی پنج 

متر مکعب بر ثانیه آب از سد آغاز شد و در روزهای آتی تا 10 متر مکعب بر ثانیه نیز افزایش خواهد یافت.
موسوی با بیان این که مصرف آب کشاورزی شبکه آبیاری و زهکشی تجن پارسال ۲1۷ میلیون متر مکعب بود، گفت: توان 
آبی شبکه تجن در شرایط نرمال ۴90 میلیون متر مکعب است. اما بر اساس پیش بینی ها امسال حجم موجود و قابل دسترسی 
آب در این شبکه 390 میلیون متر مکعب است که کمبود 100 میلیون متر مکعبی در این شبکه را نشان می دهد. به همین دلیل 
رعایت نکات مربوط به مصرف بهینه آب و زمان بندی توزیع ضروری است. معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای 
مازندران خاطرنشان کرد: با توجه به این که هنوز از نظر ذخایر آبی در این منطقه با وضعیت نرمال فاصله داریم، برای رهاسازی 
آب برنامه زمانی و نوبت بندی لحاظ شد. این اقدام امروز با رهاسازی پنج متر مکعب بر ثانیه آب از سد آغاز شد و در روزهای آتی 

تا 10 متر مکعب بر ثانیه نیز افزایش خواهد یافت.
وی درباره میزان آب در نظر گرفته شده برای کشاورزی اظهار کرد: پیش بینی می شود که امسال نزدیک به ۷0 میلیون متر 

مکعب آب برای مصارف کشاورزی رهاسازی شود.

   دیدار مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان گلستان 
با استاندار

 رهاسازی آب کشاورزی از سد شهید رجایی
 آغاز شد

مشهد-خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیر عامل شرکت آب و 
فاضلاب مشهد از شست و شو و ضد عفونی کردن بیش از ۸00 

هزار متر مکعب از مخازن آب مشهد طی یک سال خبرداد.
حسین اسماعیلیان  با اشاره به دستورالعمل دفتر بهداشت 
آب شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور اظهار کرد: به منظور 
بالا بردن استاندارد مطلوب و ارتقای سطح کیفی و کمی آب 
آشامیدنی مشترکین و همچنین پاکسازی مخازن، شست 
و شوی 335 باب مخزن آب شــهری و روستایی شهرستان 
مشهد به میزان ۸۲۸ هزار و 60۲ مترمکعب طی سال گذشته 

انجام شده است.
مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب مشهد بیان کرد: از این 
تعداد مخازن، 65 مخزن در بخش روستایی و ۲۷0 مخزن دیگر 

در محدوده شهری است.
وی تصریح کرد: ضدعفونی و گندزدایی های انجام شده با 

حضور نمایندگان مرکز بهداشت صورت گرفته است.
اسماعیلیان گفت: از مجموع ضدعفونی های مخازن به 
میزان ۸۲۸ هزار و 60۲ مترمکعب، مقدار ۸00 هزار و 500 متر 
مکعب مربوط به مخازن شهری و ۲۸ هزار و 10۲ مترمکعب در 

مخازن روستایی صورت پذیرفته است.

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: تفاهم نامه 
همکاری های علمی و آموزشی پالایشگاه اصفهان با مرکز اسناد 
صنعت نفت ایران در حوزه تاریخ جامع، اسناد و موزه های صنعت 
نفت امضا شد آیین امضای قرار داد همکاری فی ما بین مرکز اسناد 
صنعت نفت ایران با حضور فاطمه ترک چی ،رئیس این مرکز و 
محمد ده بیدیان معاون سرمایه انسانی و توسعه مدیریت و مدیر 
روابط عمومی و بین الملل پالایشگاه اصفهان در 1۷خرداد ماه 
امسال در راستای توسعه همکاری برای اجرای دوره های جامع 
اسناد و تاریخ صنعت نفت در هلدینگ پترو پالایش اصفهان به امضا 
رسید. در این آیین محمد ده بیدیان معاون سرمایه انسانی و توسعه 
مدیریت و مدیر روابط عمومی هلدینگ پتروپالایش اصفهان در 
گفتگو با خبرنگار واحد رسانه روابط عمومی و بین الملل پالایشگاه 
اصفهان درباره اهداف این تفاهم نامه گفت:در راستای هم اندیشی 
در پیشبرد عالمانه و برنامه ریزی شده اهداف سازمانی دو نهاد و در 

راستای اهداف مشترک و همکاری و هم افزایی علمی و عملی از 
جمله بهره گیری از ظرفیت های آموزشی،تخصصی و فرهنگی 
طرفین و تبادل اطلاعات کارشناسی در حوزه تاریخ جامع،اسناد 
و موزه های صنعت نفت این تفاهم نامه بین پالایشگاه اصفهان و 

مرکز اسناد صنعت نفت ایران منعقد شد .

همکاری علمی و آموزشی پالایشگاه اصفهان با مرکز اسناد صنعت نفت ایران  شست و شوی بیش از ۸۰۰ هزار متر مکعب مخازن آب مشهد

خبر خبر

توسط خانواده شیرازی صورت گرفت؛
اختصاص 4 میلیارد تومان 

جهت خرید تجهیزات پزشکی

شیراز –قاســم توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
مدیرعامل مجمع خیرین تامین سلامت فارس گفت: 
خانواده مرحوم حاج محمد باقر نوشاد مبلغ ۴ میلیارد 

تومان جهت خرید تجهیزات پزشکی اهدا کردند.
علی رامجردی در حاشــیه ی امضــاو ثبت این 
تفاهمنامه گفت : همتراز شدن با دانش روز پزشکی 
دنیا نیازمند ارتقا ســطح دانش در عرصه پزشکی و 
تامین تجهیزات پزشکی لازم اســت که با توجه به 
نیازسنجی های انجام شــده ، به روز رسانی و تامین 
تجهیزات پزشکی بخصوص در بیمارستانها در سال 
های اخیر یکی از اولویت ها ی کارهای خیرین حوزه 
سلامت فارس بوده است. وی افزود: در راستای تهیه 
تجهیزات پزشکی خیرین محمد علی و محمد صادق 
نوشاد به نیابت از دایی بزرگورشان مرحوم حاج محمد 
باقر نوشاد مبلغ ۴ میلیارد تومان برای خرید تجهیزات 

به بیمارستان های نمازی و کوثر اهدا کردند.
 

هوشمندسازي تاسیسات آبرساني 
و شبکه توزیع شهر شیراز

شیراز-توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل 
شــیراز از اقدامات انجام شــده جهت انعقاد قرارداد 
هوشمندسازي تاسیسات آبرساني و شبکه توزیع شهر 
شیراز خبر داد. رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل آبفا 
شیراز گفت: تهیه اسناد قرارداد هوشمند سازی  مطابق 
با اسناد بالادستی شــرکت مهندسی آب و فاضلاب 
کشور ازجمله دستورالعمل »ملاحظات امنیتی شبکه 
صنعتی« و همچنین مستر پلان اسکادا ابلاغی از طرف 
شرکت مهندسی آبفا کشــور تدوین گردیده است. 
بهمن بهروزی افزود: دفتر سیستم های کنترل و انرژی 
آب با اتکا بر توان علمی و تجربی کارکنان واحد مربوطه، 
اسناد پروژه هوشمند سازی تأسیسات آبرسانی و شبکه 
توزیع شهر شیراز را به روش EPC و از طریق تأمین مالی 
فاینانس تهیه کرده و طرح مذکور مورد تأیید کمیته تله 
متری شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور قرار گرفته 
است. وی ابراز داشت: با توجه به الزام قانونی مبنی بر به 
 کارگیری مشاور جهت تدقیق و نظارت بر اجرای پروژه، 
طرح هوشمند سازی در مرحله انتخاب مشاور جهت 

اجرایی نمودن پروژه می باشد.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی منطقه ساری :

تفاهم نامه منطقه ساری با دانشگاه 
علوم کشاورزی و منابع طبیعی 

امضا شد
ســاری –درخشنده،خبرنگارتوســعه ایرانی:  
سبحان رجب پور مدیر شرکت ملی پخش فرآورده 
های نفتی منطقه ساری گفت : در راستای حمایت 
از طرح آزمایشی تولید اکتان افزا با تکنولوژی داخلی و 
سایر همکاری های زیست محیطی در محل دانشگاه 
علوم کشــاورزی و منابع طبیعی ساری تفاهم نامه 
همکاری بین شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
منطقه ساری و معاون پژوهش و فناوری این دانشگاه 
امضاء شد . وی ادامه داد : هدف از امضا این تفاهم نامه 
انجام طرح های تحقیقاتی و توسعه فناوری مورد نیاز 
، تقویت و توســعه همکاری های مشترک با هدف 
دسترسی و به کار گیری دانش فنی روز در اجرای طرح 
های پژوهشی ، مطالعاتی ، مشاوره ای و آموزشی است 
که میان منطقه ساری و معاون پژوهشی وفناوری 

دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی امضا شد .
ســبحان رجب پور درباره امضاء این تفاهم نامه 
گفت : ایجاد زمینه مناسب به منظور بهره گیری از 
توانمندی ها ، خدمــات ، انتقال تجربه ها و نیازهای 
متقابل شرکت با دانشگاه ، مشاوره در زمینه شناسایی 
و تعریف نیازهای پژوهشی و فناوری شرکت و همکاری 
در ایجاد فرصت های مطالعاتی از دیگر بند ها و توافق 
این تفاهم نامه است . رجب پور گفت : مدت این تفاهم 
نامه از تاریخ امضا سه سال می باشد و توافق شد کمیته 
ای با نام کمیته مشترک همکاری به منظور تهیه و 
تدوین دســتور العمل های لازم ، ارائه راهکارهای 
اجرایی ، نظارت و پیگیری اجرا موضوع تفاهم نامه 
میان شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی با گروه 
پژوهش های علمی و صنعتی دانشگاه علوم کشاورزی 

و منابع طبیعی تشکیل شود.

استانها

    

    


